
1 

 

   

 38017 -  Mezzolombardo (Trento)    Tel. 0461 601122 – Fax 0461 601470 Cod. fisc. 80015240221 

               segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it – martini@pec.provincia.tn.it 

     
 

 
DETERMINAZIONE N. 22 

 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’istituto del personale 
docente  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il contratto collettivo decentrato concernente le procedure di mobilità del personale docente 
della scuola a carattere statale per l’anno scolastico 2020/21;  
 
VISTO il CCNI, sottoscritto il 6/03/2019 concernente la Mobilità del personale docente per l’a.s. 
2020/21  
 
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 182/20 e n. 183/20 concernenti rispettivamente la mobilità del 
personale docente e quella degli insegnanti di religione cattolica;  
 
VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento prot. n. 19855/4.8 dd. 14.01.2020 - mobilità del 
personale docente per l’anno scolastico 2020/21  
 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle schede presentate dagli stessi 
o le schede aggiornate d’ufficio con quanto agli atti del fascicolo personale; 
  
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;  
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione in pubblicità legale sul sito di questa Istituzione Scolastica 
(www.martinomartini.eu) e in amministrazione trasparente in data odierna, delle graduatorie 
definitive per l’individuazione degli eventuali perdenti posto come da elenco allegato che forma 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione.  

Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR entro sessanta giorni dalla data di 
pubblicazione, oppure in via alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
pubblicazione.  
 
         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziana Rossi 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

idimm_ml-24/04/2020-0001973

mailto:segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it
mailto:martini@pec.provincia.tn.it

		2020-04-24T12:24:37+0200
	Italy
	Tiziana   Rossi
	Test di firma




